
Nordean osakkeenomistajien nimitystoimikunta valmistelee ja tekee varsinaiselle yhtiökokoukselle ehdotuksia, jotka koskevat
hallituksen jäsenten valintaa ja palkkioita. Nimitystoimikunta osallistuu myös hallituksen kokoonpanon arviointiin ja sen toiminnan
jatkuvuuden suunnitteluun ja huomioi työssään Nordean monimuotoisuutta koskevat periaatteet

Nimitystoimikunnan tärkein tehtävä on varmistaa, että hallituksella on riittävää ja monipuolista tietämystä ja kokemusta, jotka
vastaavat Nordean liiketoiminnan ja siihen liittyvien riskien asettamia vaatimuksia. Hallituksen jäsenten on kunkin erikseen ja kaikkien
yhdessä sovelluttava tehtäväänsä ja pystyttävä käyttämään riittävästi aikaa tehtäviensä suorittamiseen. Hallituksen jäsenten
lukumäärän ja hallituksen kokoonpanon on oltava riittävä, jotta varmistetaan, että hallitus pystyy hoitamaan tehtävänsä tehokkaasti.

Vuonna 2020 järjestäytyneen nimitystoimikunnan kokoonpano:
Ricard Wennerklint, Sampo Oyj:n strategiajohtaja
Lars Ingemann Nielsen, Nordea-fondenin varatoimitusjohtaja ja talousjohtaja
Ann Grevelius, Alectan hallituksen jäsen
Niko Pakalén, Cevian Capitalin osakas
Torbjörn Magnusson, Nordea Bank Oyj:n hallituksen puheenjohtaja

Nimitystoimikunta järjestäytyy vuosittain, ja sen jäsenet määräytyvät kunakin vuonna niiden omistusosuuksien mukaisesti, jotka ovat
yhtiön tiedossa 31. elokuuta varsinaista yhtiökokousta edeltävänä vuonna. Nimitystoimikunnan toimikausi kestää uuden
nimitystoimikunnan järjestäytymiseen saakka.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotukset 
24. maaliskuuta 2021 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle
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Hyvät osakkeenomistajat

Minulla on ilo esitellä osakkeenomistajien 
nimitystoimikunnan ehdotukset 
24. maaliskuuta 2021 pidettävälle 
varsinaiselle yhtiökokoukselle

Ricard Wennerklint, 
Osakkeenomistajien 
nimitystoimikunnan 
puheenjohtaja 

Nimitystoimikunnan tehtävä on arvioida
hallituksen kokoonpanoa ja etsiä sopivia
ehdokkaita hallituksen jäseniksi. Se
tarkastelee monia erilaisia
pätevyysvaatimuksia varmistaakseen
riittävän tietämyksen, kokemuksen ja
riippumattomuuden sekä
mahdollisimman tasa-arvoisen
sukupuolijakauman. Nimitystoimikunta
ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous
valitsee tänäkin vuonna 10 hallituksen
jäsentä. Lisäksi nimitystoimikunta
ehdottaa, että hallituksen jäseniksi
valitaan uudelleen Torbjörn Magnusson,
Nigel Hinshelwood, Petra van Hoeken,
Kari Jordan, Robin Lawther, John Maltby,
Sarah Russell, Birger Steen ja Jonas
Synnergren ja hallituksen uudeksi
jäseneksi valitaan Claudia Dill. Torbjörn
Magnussonia ehdotetaan jatkamaan
hallituksen puheenjohtajan tehtävässä.
Pernille Erenbjerg on ilmoittanut, ettei
hän ole enää käytettävissä hallituksen
jäsenen tehtävään. Niinpä haluaisin
käyttää tätä tilaisuutta hyväkseni ja
kiittää Pernilleä koko
nimitystoimikunnan puolesta hänen
työstään Nordean hallituksessa.

Hallituksen jäseniksi ehdotetuilla
henkilöillä on hyvä maine, ja heillä
arvioidaan olevan sekä kokonaisuutena
että yksittäin tehtävään soveltuvaa
pankki- ja rahoitusalan tietämystä sekä
kokemusta yhteiskunnasta, taloudesta ja
kulttuurista niillä alueilla ja markkinoilla,
joilla Nordea toimii. Lisäksi ehdotettu
hallitus edustaa riittävää
monimuotoisuutta ja sen
sukupuolijakauma on tasapainoinen.
Hallituksen uudeksi jäseneksi ehdotettu
Claudia Dill on työskennellyt 30 vuotta
pankki- ja vakuutusalalla neljällä eri
mantereella, ja hänellä on laaja kokemus
erilaisista johtotehtävistä. Hän on
viimeisimpänä toiminut vakuutusyhtiö
Zurich Insurance Company Ltd:ssä
Latinalaisen Amerikan alueen
toimitusjohtajana sekä yhtiön
johtoryhmän jäsenenä. Claudia Dill
vahvistaa taustansa ansiosta erityisesti
hallituksen vakuutusmarkkinoiden
tuntemusta, jota myös sääntely
hallitukselta edellyttää.

Viime vuonna nimitystoimikunta ehdotti,
että hallituksen jäsenten palkkiot säilyvät
ennallaan. Perusteellisen arvioinnin
jälkeen nimitystoimikunta ehdottaa nyt,
että hallituksen jäsenten eri tehtävistä
maksettavia palkkioita korotetaan noin
4 prosenttia. Ehdotus on
nimitystoimikunnan näkemyksen
mukaan tasapainossa ja linjassa
pohjoismaisten ja eurooppalaisten
markkinakäytäntöjen kanssa.
Nimitystoimikunnan mukaan on tärkeää,
että Nordea on jatkossakin kiinnostava
vaihtoehto päteville hallituksen jäsenille,
jotka täyttävät sääntelyn asettamat
vaatimukset. Edellä mainittujen
ehdotettujen hallituksen jäsenten lisäksi
Nordean henkilöstö on nimittänyt kolme
varsinaista jäsentä ja yhden varajäsenen.
Nordean palveluksessa oleville
hallituksen jäsenille ei makseta palkkioita.
Nimitystoimikunta jatkaa työtään läpi
vuoden. Sen tehtäviin kuuluu muun
muassa jatkuvuuden suunnittelu
monimuotoisuuden ja tasa-arvoisen
sukupuolijakauman näkökulmasta.
Yhtenä tärkeänä tavoitteena on myös se,
että hallituksessa ovat edustettuna kaikki
Pohjoismaat, joissa Nordea toimii.
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Päätös hallituksen jäsenten palkkioista

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että varsinaisen yhtiökokouksen
valitsemille hallituksen jäsenille maksetaan vuotuista palkkiota seuraavasti:

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa lisäksi, että valiokuntien puheenjohtajille ja jäsenille maksetaan
vuotuista palkkiota seuraavasti:

Tehtävä 2021, ehdotus (EUR) 2020 (EUR) Korotus (%)

Puheenjohtaja 312 000 300 000 4.0

Varapuheenjohtaja 150 800 145 000 4.0

Muut hallituksen jäsenet 98 800 95 000 4.0

Tehtävä 2021, ehdotus (EUR) 2020 (EUR) Korotus (%)

Hallituksen palkitsemisvaliokunnan
puheenjohtaja

43 700 42 000 4.05

Hallituksen palkitsemisvaliokunnan jäsenet 27 000 26 000 3.85

Muiden valiokuntien puheenjohtajat 62 400 60 000 4.00

Muiden valiokuntien jäsenet 31 200 30 000 4.00

Nordea-konsernin palveluksessa oleville hallituksen jäsenille ei makseta palkkioita.

Lisäksi ehdotetaan, että Yhtiö maksaa tai hyvittää hallituksen jäsenille kaikki hallitusjäsenyyteen liittyvät tai
hallitusjäsenyydestä syntyvät kulut ja kustannukset.

Päätös hallituksen jäsenten lukumäärästä

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että seuraavan varsinaisen
yhtiökokouksen päättymiseen saakka valittavien hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistetaan kymmenen.

Hallitukseen kuuluu lisäksi kolme Nordea-konsernin henkilöstön nimittämää jäsentä ja yksi varajäsen

Hallituksen jäsenten ja hallituksen puheenjohtajan valinta

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen
saakka, että

– hallituksen jäseniksi valitaan uudelleen Torbjörn Magnusson, Nigel Hinshelwood, Birger Steen, Sarah Russell, Robin
Lawther, Kari Jordan, Petra van Hoeken, John Maltby ja Jonas Synnergren

– hallituksen uudeksi jäseneksi valitaan Claudia Dill

– Torbjörn Magnusson valitaan uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi.

Pernille Erenbjerg ei ole enää käytettävissä hallituksen jäsenen tehtävään
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Claudia Dilliä ehdotetaan hallituksen uudeksi jäseneksi

Claudia Dill on vuonna 1966 syntynyt Sveitsin kansalainen. Hän on työskennellyt 30 vuotta pankki- ja vakuutusalalla
neljällä eri mantereella ja hänellä on laaja kokemus erilaisista johtotehtävistä. Hänellä on kauppatieteiden maisterin
tutkinto St. Gallenin yliopistosta (Lic. oec. HSG) sekä MBA-tutkinto. Claudia Dill toimi viimeisimpänä vakuutusyhtiö
Zurich Insurance Company Ltd:ssä Latinalaisen Amerikan alueen toimitusjohtajana sekä yhtiön johtoryhmän jäsenenä
(2016–2020). Sitä ennen hän on toiminut myös useissa muissa johtotehtävissä Zurich Insurance Company Ltd:ssä,
kuten Latinalaisen Amerikan alueen vahinkovakuutustoiminnan johtajana, vahinkovakuutustoiminnan operatiivisena
johtajana sekä Euroopan alueen talousjohtajana. Hän on riippumaton Nordea Bank Oyj:stä ja sen merkittävistä
osakkeenomistajista Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin mukaisesti. Claudia Dill ei tällä hetkellä omista Nordea
Bank Oyj:n osakkeita.

Kaikki ehdotetut henkilöt ovat antaneet suostumuksensa valintaan hallituksen jäseniksi ja Torbjörn Magnusson on
antanut suostumuksensa valintaan hallituksen puheenjohtajaksi.

Tarvittavaa viranomaishyväksyntää odotetaan vielä ehdotetun uuden jäsenen osalta.

Edellä mainittujen ehdotettujen hallituksen jäsenten lisäksi hallitukseen kuuluu kolme Nordea-konsernin henkilöstön
nimittämää varsinaista jäsentä ja yksi varajäsen. Henkilöstö on nimittänyt Gerhard Olssonin, Kari Aholan ja Hans
Christian Riisen hallituksen varsinaisiksi jäseniksi ja Dorrit Groth Brandtin hallituksen varajäseneksi 24. maaliskuuta
2021 pidettävän varsinaisen yhtiökokouksen päättymisestä seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen
saakka.

Nimitystoimikunnan ja Nordea Bank Oyj:n yhteinen näkemys on, että ehdotettu hallitus ja sen jäsenet soveltuvat
tehtävään sekä kokonaisuutena että yksittäin ja että Torbjörn Magnusson soveltuu hallituksen puheenjohtajan
tehtävään.

Nykyisten hallituksen jäsenten CV:t ovat saatavilla osoitteessa
https://www.nordea.com/fi/tietoa-nordeasta/hyva-hallintotapa/hallitus/members-of-the-board/.

Uudeksi hallituksen jäseneksi ehdotetun henkilön CV on saatavilla osoitteessa
https://www.nordea.com/fi/tietoa-nordeasta/hyva-hallintotapa/varsinainen-yhtioekokous/nordean-yhtioekokous-
2021/.

Riippumattomuus Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin mukaan

Kaikkia hallituksen jäseniksi ehdotettuja henkilöitä voidaan Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin mukaisesti pitää
riippumattomina Yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista lukuun ottamatta Sampo-konsernin konsernijohtaja ja
Sampo Oyj:n toimitusjohtaja Torbjörn Magnussonia, sillä Sampo Oyj on Nordea Bank Oyj:n merkittävä
osakkeenomistaja.

Lisäksi kaikkia hallituksen jäseniksi ehdotettuja henkilöitä, lukuun ottamatta henkilöstön nimittämiä jäseniä, voidaan
pitää riippumattomina Yhtiöstä. Tämä koskee myös Sarah Russellia, joka on toiminut Yhtiön ja sen oikeudellisten
edeltäjien hallituksen jäsenenä 11 vuotta peräkkäin, mikäli varsinainen yhtiökokous valitsee hänet uudelleen
hallituksen jäseneksi. Kokonaisarvioinnin perusteella hänen riippumattomuutensa ei ole vaarantunut pitkän
hallitusjäsenyyden vuoksi eikä ole havaittu muita seikkoja tai tekijöitä, jotka heikentäisivät hänen
riippumattomuuttaan. Henkilöstön nimittämät hallituksen varsinaiset jäsenet ja varajäsen ovat Nordea-konsernin
palveluksessa, eivätkä he siten ole riippumattomia Yhtiöstä.
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Ehdotetun uuden hallituksen jäsenen CV 

Claudia Dill 
Kauppatieteiden
maisteri (Lic. oec. HSG),
MBA-tutkinto
Syntynyt: 1966

Kansalaisuus: Sveitsi

Aiemmat tehtävät:
2016–2020 Zurich Insurance Company, São Paulo, 

Latinalaisen Amerikan alueen toimitusjohtaja ja 
johtoryhmän jäsen

2015–2016 Zurich Insurance Company, São Paulo, 
Latinalaisen Amerikan alueen 
vahinkovakuutustoiminnan johtaja

1999–2015 Zurich Insurance Company, Zürich ja New York, 
useita eri johtotehtäviä  

1994–1999 Credit Suisse, Zürich, associate
1994 Coopers & Lybrand, Moskova, tarkastaja, 

pankkien tilintarkastus ja liikkeenjohdon 
konsultointi

1992–1994 Commerzbank, Tokio, sisäisen tarkastuksen 
päällikkö, apulaisjohtaja 

1992 Deutsche Bank, Tokio, sisäinen tarkastaja
1990–1992 Credit Suisse, Geneve, sisäinen tarkastaja

Nordean osakkeita: 0.2
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Torbjörn Magnusson 
Puheenjohtaja
Maisteri ja tekniikan lisensiaatti
Hallituksen jäsen vuodesta 20181 ja puheenjohtaja
vuodesta 2019
Syntynyt: 1963
Kansalaisuus: Ruotsi

Muut tehtävät: 
Sampo-konsernin konsernijohtaja
1. tammikuuta 2020 lähtien
If P&C Insurance Holding Ltd:n (publ) hallituksen
puheenjohtaja
Hastings Group Holdings plc:n hallituksen jäsen

Aiemmat tehtävät:
2002–2019 If P&C Insurance Holding Ltd 

(publ), konsernijohtaja
2001–2002 If P&C Holding Ltd (publ), 

johtaja, yritysasiakkaat
1999–2001 If P&C Holding Ltd (publ), 

johtaja, yritystuotteet
1998–1999 Försäkringsaktiebolaget Skandia, 

johtaja, P&C Support
1996–1997 Försäkringsaktiebolaget Skandia, 

pääcontroller
1995–1996 Mercantile & General Insurance,

pääaktuaari, vahinkovakuutus
1994–1995 Mercantile & General Insurance,

aktuaari, vahinkovakuutus
1990–1993 Skandia International, aktuaari, 

vahinkovakuutus
1988–1989 Arthur Andersen & Company, 

konsultti

Nordean osakkeita: 13,968.2

Kari Jordan 
Ekonomi
Hallituksen jäsen ja varapuheenjohtaja vuodesta 
20191

Syntynyt: 1956
Kansalaisuus: Suomi

Muut tehtävät: 
Outokumpu Oyj:n hallituksen puheenjohtaja 
Nokian Renkaat Oyj:n hallituksen jäsen
Useiden järjestöjen hallituksen jäsen, muun muassa 
Elinkeinoelämän Valtuuskunta EVA/ETLAn

Aiemmat tehtävät:
2006–2018 Metsä Group (aik. Metsäliitto 

Group), pääjohtaja 
2004–2017 Metsäliitto Osuuskunta, 

toimitusjohtaja 
1994–2004 Nordea ja sen oikeudelliset 

edeltäjät, useita eri 
johtotehtäviä

1987–1994 Osuuspankkien Keskuspankki, 
johtokunnan jäsen 

1986–1987 Citicorp Investment Bank 
Limited, johtaja 

1981–1985 Citibank Plc, useita eri tehtäviä

Nordean osakkeita: 100,000.2

Uudelleen valittavaksi ehdotettujen hallituksen jäsenten CV:t
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Birger Steen 
MBA ja maisteri (tietotekniikka) 
Hallituksen  jäsen  vuodesta 20151

Syntynyt: 1966
Kansalaisuus: Norja

Muut tehtävät: 
Summa Equity AB:n Principal
Nordic Semiconductor ASA:n ja Pagero AB:n 
hallitusten puheenjohtaja 
Schibsted ASA:n hallituksen jäsen
Norge mot 2025 komitean jäsen
Seattlen pohjoismaisen kulttuurin museon 
(Nordic Heritage Museum) säätiön hallituksen 
jäsen

Aiemmat tehtävät:
2010–2016 Parallels, Inc., 

toimitusjohtaja 
2009–2010 Microsoft Corporation, 

varajohtaja,Worldwide
SMB & Distribution

2004–2009 Microsoft, Venäjän 
yksikön johtaja 

2002–2004 Microsoft, Norjan yksikön 
johtaja 

2000–2002 Scandinavia Online AS, 
toimitusjohtaja

1996–1999 Schibsted ASA, 
liiketoiminnan 
kehityksestä vastaava 
johtaja

1993–1996 McKinsey & Company, 
konsultti

1992–1993 Norwegian Oil Trading AS, 
öljykaupasta vastaava j
ohtaja

Nordean osakkeita: 10,000.2

Sarah Russell 
Maisteri (rahoitus)
Hallituksen jäsen vuodesta 20101

Syntynyt: 1962
Kansalaisuus: Australia

Muut tehtävät: 
The Currency Exchange Fund NV:n
hallintoneuvoston jäsen
Ostrum Asset Managementin hallintoneuvoston
jäsen , Pariisi, Ranska

Aiemmat tehtävät:
2015–2019 Nederlandse

Investeringsinstelling NV, 
hallintoneuvoston jäsen

2015–2019 La Banque Postale Asset 
Management SA, 
hallintoneuvoston
varapuheenjohtaja; nimitys- ja
palkitsemisvaliokunnan jäsen

2010–2019 AEGON Asset Management 
Holdings BV, toimitusjohtaja

2006–2008 ABN AMRO Asset Management 
Holdings NV, toimitusjohtaja

2004–2005 ABN AMRO, johtaja ja
talousjohtaja, Wholesale Clients 
Business Unit

2002–2004 ABN AMRO, Global Head of 
Financial Markets Research and  
Financial  Markets  
Infrastructure  Support, 
Financial Markets Executive 
Committeen jäsen

2000–2002 ABN AMRO, Business Manager 
Global Financial Marketsin
Senior Executive Vice 
Presidentille

1998–2000 ABN AMRO, Director ja Head of 
Corporate Sales, Australia ja
Uusi-Seelanti

1997–1998 ABN AMRO, Director ja Head of 
Commodities, Sydney 

1994–1997 ABN AMRO, Associate Director 
ja Director,Treasury Sales, 
Sydney

1981–1994 Toronto Dominion Australia 
Limited, Financial Markets, 
useita trading-toimintaan, 
myyntiin ja johtamiseen liittyviä
tehtäviä

Nordean osakkeita: 0.2
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Petra van Hoeken 
Siviilioikeuden maisteri
Hallituksen jäsen vuodesta 20191

Syntynyt: 1961
Kansalaisuus: Alankomaat

Muut tehtävät: 
Oranje Fondsin hallituksen jäsen
Nederlandse Waterschapsbank Nv:n
hallituksen jäsen

Aiemmat tehtävät:
2019-2020 Intertrust Group, 

johtoryhmän jäsen ja
riskijohtaja

2018–2019 De Lage Landen, 
hallituksen jäsen

2016–2019 Utrecht-America Holdings, 
Inc, hallituksen jäsen

2016–2019 Coöperatieve Rabobank 
U.A., johtoryhmän jäsen ja
riskijohtaja

2012–2016 NIBC Bank NV, 
johtoryhmän jäsen ja
riskijohtaja

2008–2012 The Royal Bank of Scotland 
Plc, riskijohtaja (EMEA)  

1986–2008 ABN Amro Bank NV, useita
eri johtotehtäviä ja muita
tehtäviä, Amsterdam, 
Madrid, Singapore, 
Frankfurt ja New York

Nordean osakkeita: 0.2

Robin Lawther CBE 
Bachelor Honours -tutkinto (taloustiede) ja
maisteri (laskentatoimi ja rahoitus) 
Hallituksen jäsen vuodesta 20141

Syntynyt: 1961
Kansalaisuus: Yhdysvallat ja Iso-Britannia

Muut tehtävät: 
Ashurst LLP:n ja M&G Plc:n hallitusten jäsen
UK Government Investmentsin hallituksen
jäsen

Aiemmat tehtävät:
2016-2020 Oras Invest Ltd, hallituksen

jäsen
2007–2011 J.P. Morgan, johtaja, Nordic 

Investment Bank, Iso-
Britannia 

2005–2007 J.P. Morgan, johtaja, 
Mergers & Acquisitions 
Execution, European 
Financial Institutions, Iso-
Britannia

2003–2005 J.P. Morgan, johtaja, 
Commercial Banking 
Group, Iso-Britannia 

1994–2005 J.P. Morgan, 
toimitusjohtaja, Financial 
Institutions Investment 
Banking, Iso-Britannia

1990–1994 J.P. Morgan, johtaja, 
Mergers & Acquisitions, 
Iso-Britannia 

1985–1990 J.P. Morgan, International 
Capital Markets, 
Yhdysvallat

Nordean osakkeita: 50,000.2
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Nigel Hinshelwood 
HCIMA-tutkinto (Management) 
Hallituksen jäsen vuodesta 20181

Syntynyt: 1966
Kansalaisuus: Iso-Britannia

Muut tehtävät:
Lloyds Bank plc:n hallituksen jäsen
Bank of Scotland plc:n hallituksen jäsen
Business in the Communityn talous- ja riskikomitean
jäsen
Lloyd’s of Londonin teknologia- ja muutoskomitean jäsen

Aiemmat tehtävät:
2018-2020  Lloyd’s of Londonin Franchise 

Boardin jäsen
2016–2017 HSBC Bank plc, Head of UK Bank and 

Deputy CEO 
2015–2016 HSBC Group Holdings, Group General 

Manager & Global Head of 
Operations

2011–2015 HSBC Group Holdings, Group General 
Manager & Chief Operating Officer, 
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka

2010–2011 HSBC Insurance Holdings, Global 
Head

2008–2010 HSBC Group Holdings, Global Chief 
Operating Officer 

2005–2007 HSBC Group, Group Head of 
Programme Management and 
Business Transformation

2003–2005 Unisys Corporation, Vice President & 
General Manager, Head of Global  
Banking  and  Insurance  Services, 
Aasian ja Tyynenmeren alue

2000–2003 Capgemini, Chief Executive Officer, 
Kaakkois-Aasia; hallituksen jäsen, 
Aasian ja Tyynenmeren alue

1997–2000 Ernst & Young, partneri
1996–1997 Sequent Computer Systems,

National Sales Director, Australia 
1990–1996 Policy Management Systems 

Corporation, Chief Operating Officer, 
Aasian ja Tyynenmeren alue

Nordean osakkeita: 0.2

John Maltby 
Insinööri
Hallituksen jäsen vuodesta 20191

Syntynyt: 1962
Kansalaisuus: Iso-Britannia

Muut tehtävät: 
Allican hallituksen puheenjohtaja
Simplyhealth Groupin hallituksen jäsen
National Citizens Service (NCS) Trustin
hallituksen jäsen
West Brom Building Societyn hallituksen jäsen

Aiemmat tehtävät:
2018-2020 Pepper Money (valittu), 

hallituksen jäsen
2015–2019 Bank of Ireland UK, 

hallituksen jäsen
2012–2019 Good Energy Group Plc, 

hallituksen puheenjohtaja
2015–2018 Tandem Bank, hallituksen

jäsen
2015–2017 BlueStep Bank AS, 

hallituksen puheenjohtaja
2014–2014 Williams & Glyn, 

toimitusjohtaja
2012–2013 Corsair Capital, Senior 

Advisor
2007–2012 Lloyds Banking Group, 

johtaja, Commercial 
2000–2007 Kensington Group  Plc,  

toimitusjohtaja
1998–2000 First National Group, 

Abbey National Plc, 
johtaja

1994–1998 Lombard Tricity, Natwest
Group Plc, toimitusjohtaja

1992–1994 Barclays Bank Plc, 
apulaisjohtaja

1989–1992 Price Waterhouse 
Consultancy, johdon
konsultti

1983–1989 Andersen Consulting, 
johtaja

Nordean osakkeita: 0.2
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Jonas Synnergren 
Kauppatieteiden maisteri
Hallituksen jäsen vuodesta 2020
Syntynyt: 1977
Kansalaisuus: Ruotsi

Muut tehtävät: 
Hallituksen jäsen, Veoneer Inc. 
Nimitystoimikunnan jäsen, LM Ericsson AB 
Cevian Capital AB:n osakas ja Cevian Capitalin Ruotsin toimintojen 
johtaja

Aiemmat tehtävät:
2012–2019 Tieto Oyj, hallituksen jäsen ja tarkastus- ja 

riskivaliokunnan jäsen
2015-2016 Metso Oyj, nimitystoimikunnan jäsen
2014-2015 Metso Oyj nimitystoimikunnan puheenjohtaja 
2010–2011 Tieto Oyj, nimitystoimikunnan jäsen
2006 Svalan Konsortier AB, väliaikainen toimitusjohtaja 

ja sijoittajasuhteista ja liiketoiminnan 
kehittämisestä vastaava johtaja

2000–2006 The Boston Consulting Group AB, useita eri 
tehtäviä, viimeksi Project Leader

Nordean osakkeita: 0.2

1 Viittaa ajankohtaan, jolloin henkilöstä tuli hallituksen jäsen 
Nordea-konsernin emoyhtiössä riippumatta siitä, onko kyseessä 
Nordea Bank Abp, Nordea Bank AB (publ) tai muu yhtiö.

2 Osakeomistus 31.12.2020 sisältäen perheenjäsenten ja 
läheisyhtiöiden osakkeet

Varsinainen yhtiökokous 2021



Lisätietoa osakkeenomistajien nimitystoimikunnasta on 
saatavilla Nordean verkkosivuilta:

https://www.nordea.com/fi/tietoa-nordeasta/hyva-
hallintotapa/osakkeenomistajien-nimitystoimikunta/
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